13/11/2023, 12:08 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=320916976299178022&s=saoroque 1/2

Protocolo 29.206/2023
Situação em 13/11/2023 12:07: Em tramitação interna | Código nº 320.916.976.299.178.022

Requerimento Câmara Municipal

Requerimento 136/2023 - Paulo Juventude. Paulo Rogério Noggerini Junior - GBPJT

_

Vinicius Tancler de Campos
Assistente Parlamentar

siscam_requerimento_n_136_2023_siscam_requerimento_n_136_2023_req__timbrado_rn4wh1u3lpbhex
2k.pdf (169,59 KB)
  A revisar

6 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Leticia Carvalho de Lima - Assistente de Comissões CMSR » DTL 13/11/2023 às 12:07

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP 24/10/2023 às 15:39

Paula Pignonato - Ouvidor da GCM GP 20/10/2023 às 10:38

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO - Prefeito GP 18/10/2023 às 09:00

Vinicius Tancler de Campos - Assistente Parlamentar CMSR » DTL 18/10/2023 às 08:51

(via WEB)

Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 18/10/2023 às 08:51

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal
legislativo@camarasaoroque.sp.gov.br GP - Gabinete do...

GP
MARCOS
AUGUSTO ISSA
HENRIQUES DE
ARAUJO - Prefeito

Despacho 1-
29.206/2023
07/11/2023 às 10:10

Respondido

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dilação de prazo para, em
15 dias, responder devidamente o Requerimento nº 136/2023, tendo em vista
que o prazo para manifestação vence na presente data.
A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,
renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

...

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B6224C5D85520DB56ABCD21F&si=XTd4s8HeJ1or9kRK9tCCtwtrvry4DrlgRaKQMHjrSlVXAmvCPWWHL_ctCGcNkyaFtxDptvjPMX_fxJMiQf1PGQ,,&iea=MTcwOTY1&hp=B63B9B27E4B6E33F0619A739&d=18&m=10&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=B6224C5D85520DB56ABCD21F&si=XTd4s8HeJ1or9kRK9tCCtwtrvry4DrlgRaKQMHjrSlVXAmvCPWWHL_ctCGcNkyaFtxDptvjPMX_fxJMiQf1PGQ,,&iea=MTcwOTY1&hp=B63B9B27E4B6E33F0619A739&d=18&m=10&a=2023
https://saoroque.1doc.com.br/?pg=estrutura/pessoa_perfil&id_pessoa=537
javascript:void(0);

13/11/2023, 12:08 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=320916976299178022&s=saoroque 2/2

Situação atual: Em tramitação interna

Identificado como:
Leticia - Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

Voltar ao acesso interno »

Coordenadoria
Legislativa -
Câmara Municipal

_
Este documento foi assinado digitalmente.

07/11/2023 às 10:10 GP - MARCOS A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado MARCOS

AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO CPF 144.XXX.XXX-59 conforme MP nº

2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 07/11/2023 às 10:10

https://saoroque.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=2B74B760661F1E6F3D1960E3&itd=5
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=C99F285AC9D11D588A903B36&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=320916976299178022&s=saoroque